
Ogłoszenie nr 500231325-N-2018 z dnia 26-09-2018 r. 

Budziszewice: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 500230985-N-2018  
Data: 26/09/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Budziszewice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064781300000, ul. ul. J. Ch. Paska  66, 97212   
Budziszewice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 102 389, e-mail budziszewice@wp.pl, faks 447 102 389.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.budziszewice.net  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: -  
Punkt:  
W ogłoszeniu jest: Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:nie 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak Nr 
ogłoszenia:611374-N-2018  
W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak Numer ogłoszenia:611374-N-2018 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych: nie  
 
 
 
                                                                                                                             Wójt Gminy 
                                                                                                                          (-) Marian Holak  

 


